
GEÇEN HAFTA

BAŞKAN YARDIMCIMIZ DAVUT 
GÜNAYDIN, TV100’E KONUK OLDU
Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Türk Milli 
Takımımızın da yer alacağı Avrupa Şampiyonası 
öncesinde tv100’e yaptığı açıklamada Schengen 
Vizesi hakkında değerlendirmelerde bulundu. 
Günaydın, “Vatandaşlarımızın maç bileti ve 
referans numaralarıyla vize başvurularını 
yapmalarının, vize alma süreçlerini daha kolay 
hale getirebileceğini düşünüyoruz” dedi.
Günaydın, Euro 2024’ü takip etmek üzere 
Almanya’ya seyahat edecek olan vatandaşlar 
için önerilerini de paylaştı.

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ 
ENGİN CEYLAN, A HABER’E 
AÇIKLAMALARDA BULUNDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Engin Ceylan, A 
Haber’e yaptığı açıklamada tatil sezonu öncesi 
vatandaşların dolandırılmamak için almaları 
gereken önlemleri anlattı. Dijital doğrulama 
sisteminin önemine dikkat çeken Ceylan, 
“Tatillerini seyahat acentaları ile yüz yüze, 
sözleşme imzalayarak yapmalarını öneriyoruz” 
ifadelerini kullandı.
Ceylan, sosyal medyadan yapılan tatil 
alışverişlerinde ise şahıs IBAN numarasına para 
gönderilmemesi gerektiğini vurguladı.

GÜRCİSTAN DESTİNASYON 
TANITIM ETKİNLİĞİ
17 Nisan 2024 Çarşamba günü TÜRSAB 
Genel Merkezimizde Gürcistan İstanbul 
Başkonsolosluğu ve Gürcistan Kongre ve Sergi 
Bürosu’nun katkılarıyla “Gürcistan Destinasyon 
Tanıtım Etkinliği” gerçekleştirildi.

EFELER YOLU INFO GEZİSİ
Doğa ve Macera Turizmi İhtisas Başkanlığımız, 
Green Destinations organizasyonu tarafından 
düzenlenen “Top 100 Stories” yarışmasında 
“Culture & Tradition” kategorisinde ödül alan 
Efeler Yolu’na info gezisi gerçekleştirdi. 

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr
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TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Üyelerimizin sahibi oldukları web tabanlı Online Satış ve Pazarlama Kanallarına 
değer katmayı ve kaçak Seyahat Acentalığını engellemek amacıyla Birliğimizin 
üyelerine sunmuş olduğu Dijital Doğrulama Sistemi kullanımına ilişkin detaylı 
bilgi için web sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.
https://www.tursab.org.tr/dijital-dogrulama-sistemi-dds 

TURİZM YATIRIMCILARINA KAMU TAŞINMAZI TAHSİS 
ŞARTNAMESİ 2024/1 HAKKINDA DUYURU

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü’nden Birliğimize iletilen 
yazıya göre;

12/3/1982 tarihli ve 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu ile 21/7/2006 tarihli ve 26235 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Kamu Taşınmazlarının Turizm Yatırımlarına Tahsisi 
Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre, üzerlerinde turizm amaçlı yatırım yapmak amacıyla 
Bakanlık tarafından yerli ve yabancı girişimcilere tahsis edilecek kamu taşınmazlarına ilişkin 

olarak, Bakanlıkça hazırlanan “Turizm Yatırımcılarına Kamu Taşınmazı Tahsis Şartnamesi 2024/1” 
Bakanlık web sayfasında (https://www.ktb.gov.tr) “Duyurular” kısmında 3/4/2023 tarihinde 

yayımlanmış olup, başvurular 30/4/2024 tarihinde sona erecektir.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/turizm-yatirimcilarina-kamu-tasinmazi-tahsis-

sartnamesi-20241-hakkinda-duyuru 

VEFAT
TURSAV Kurucu Üyelerinden, ömrünü turizme adamış duayen turizmci HAMİ FİDANOĞLU’NUN vefatını 

üzüntüyle öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

Birliğimiz üyesi, GAP Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Follow Me Turizm’in sahibi Ayşe Demet 

Doğdu’nun kıymetli babası MEHMET ŞEREF DOĞDU’NUN vefatını üzüntüyle öğrendik.

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Disiplin Kurulu Üyemiz ve Asya BTK Başkan Yardımcımız, Mutlu Turizm’in sahibi Hamdullah Elalmış’ın kıymetli 

dedesi ABDULKERİM ELALMIŞ’IN vefatını üzüntüyle öğrendik.

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

SEYAHAT ACENTALARININ BİLET DEPARTMANINA YÖNELİK 
UÇAK BİLETİ SATIŞ PERSONELİ YETİŞTİRME VE

İSTİHDAM PROGRAMI HAKKINDA DUYURU
Seyahat acentalarının bilet departmanlarında yaşanan personel ihtiyacı nedeniyle TÜRSAB 

Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanlığı, Amadeus ve TÜRSAB Akademi iş birliği ile TÜRSAB 
Akademi çatısı altında sektöre nitelikli personel kazandırmaya yönelik 3-7 Haziran tarihleri 

arasında “Uçak Bileti Satış Personeli (Seyahat Danışmanı) Yetiştirme Programı” düzenlenecektir.
Program detayları ve başvuru için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/seyahat-acentalarinin-

bilet-departmanina-yonelik-ucak-bileti-satis-personeli-yetistirme-ve-istihdam-programi-hakkinda-
duyuru 

TÜRSAB GASTRONOMİ TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI 
AYLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanlığı’nın aylık toplantısı, İhtisas Başkanımız Erdal Çeri’nin 
başkanlığında, 24 Nisan 2024 tarihinde TÜRSAB Genel Merkezimizde hibrit olarak gerçekleşti.

Söz konusu toplantıda; Ramazan Bayramı’nın turlara etkisi, 17 Nisan’da gerçekleştirilen Batman 
Çalıştayı’nın sonuçları, turist rehberleri ve seyahat acentelerine ilişkin kanun değişikliği ile 15-17 

Nisan 2024 tarihinde gerçekleştirilen Safranbolu Bilgilendirme Gezisi ele alındı.
Toplantı, üyelerimizin soru, öneri ve değerlendirmeleri ile son buldu.

22-29 NİSAN 2024TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 140

MÜZE VE ÖREN YERLERİNİN ZİYARET SAATLERİ
TURİZM SEZONU NEDENİYLE DÜZENLENDİ

T.C. İstanbul Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Kültür Varlıkları ve Müzeler Şube Müdürlüğü 
tarafından Birliğimize iletilen resmi yazıya göre; 

İstanbul Valiliği tarafından müze ve örenyerleri ile türbelerin açılış ve kapanış ziyaret saatleri, 15 
Nisan 2024-1 Ekim 2024 tarihleri arasında yeniden düzenlenmiş olup, müze ziyaret saatlerine 

ilişkin güncel liste ekte yer almaktadır.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/muze-ve-oren-yerlerinin-turizm-sezonunda-

ziyaret-saatlerinin-uzatilmasi-hakkinda-duyuru-1 

İSTANBUL TURİZM FUARI 9-10 EKİM’DE KAPILARINI AÇACAK
“İstanbul Turizm Fuarı’nda Yeni Dönem Başlıyor!” mottosuyla yola çıkan “İstanbul Turizm Fuarı”, 

9-10 Ekim 2024 tarihlerinde Yenikapı-Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi’nde kapılarını açıyor.
Turizm sektör profesyonellerini bir araya getirecek fuar, yeni iş birliklerinin oluşmasına olanak 

sağlayacak. Fuar kapsamında gerçekleştirilecek ‘Turizm Zirvesi’nde ulusal ve uluslararası 
konuşmacılar, yeni trendler ve vizyonlar hakkında bilgi vererek sektör profesyonellerine yeni 

ufuklar kazandıracak.
Tüm üyelerimiz, fuar süresince 49 numaralı 105 metrekare TÜRSAB stant alanını, toplantı ve iş 

görüşmeleri için ücretsiz olarak kullanabilecekler.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/istanbul-turizm-fuari-hakkinda-duyuru-1 

KUZEY ANADOLU KALKINMA AJANSI (KUZKA) TARAFINDAN 
BAŞLATILAN BATI KARADENİZ’İ KEŞFET ALTERNATİF

DESTEK PROGRAMI HAKKINDA DUYURU
Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA), Kastamonu, Çankırı ve Sinop illerini kapsayan TR82 
Bölgesi’nde bulunan konaklama tesislerinde toplam geceleme sayısının ve turizm gelirlerinin 

arttırılması amacıyla Batı Karadeniz’i Keşfet Alternatif Destek Programı’nı başlattı.
Seyahat acentaları tarafından düzenlenecek konaklamalı turlar ile tren turlarını desteklemeyi 

amaçlayan ve destek bütçesi 3 milyon lira olan programdan acentalara 2 gece konaklamalı 
paket için tur başına azami 20 bin lira, 3 gece konaklamalı paket için ise tur başına 36 bin lira 

mali destek sağlanacak. Turistik Tuz Ekspresi için kişi başına sağlanacak destek tutarı 750 lira 
olarak belirlenirken, Özel Karaelmas Ekspresi için ise kişi başına 250 lira destek sağlanacak. 

Özel Karaelmas Ekspresi ile entegre 1 gece konaklamalı yapılacak gezi paketleri için kişi başına 
verilecek destek tutarı 500 lira olacak. Söz konusu desteklerden Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından verilen A Grubu Seyahat Acentası İşletme Belgesi’ne sahip seyahat acentaları 

yararlanabilecek. Turlar 15 Nisan 2024 - 30 Kasım 2024 tarihleri arasında düzenlenebilecek. 
Başvurular için son tarih 31 Ekim 2024, Perşembe Saat: 23.59’dur. 

Bu tarih ve saatten sonra başvuru yapılamayacak.
Program destek tutarları ve özel koşullar ile ilgili detaylı bilgiye www.kuzka.gov.tr kurumsal internet 

sitesinde yer alan başvuru rehberinden ulaşılabilir.

HAC-UMRE İHTİSAS BAŞKANIMIZ, BİRLİĞİMİZİ TEMSİLEN
MEDİNE UMRE VE ZİYARET FORUMU’NA KATILDI

Hac – Umre İhtisas Başkanımız Mehmet Şevki Sonuç ve İhtisas Başkan Yardımcımız Muhammet 
Salih Kutluoğlu, Medine Umre ve Ziyaret Forumu’na katıldı. Medine Emiri Selman bin Sultan bin 

Abdulaziz’in katılımıyla gerçekleşen açılış töreni, Hac ve Umre Bakanı Sayın Dr. Tevfik Al-Rabia’nın 
açılış konuşması ile başladı.

24 Nisan 2024 Çarşamba günü sona eren forumda, fuar alanında düzenlenen çalıştayların yanı 
sıra, konferanslarda umre ve ziyaret hakkında pek çok konuşmacı da sunumlarını gerçekleştirdi.

MICE TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI’NIN AYLIK TOPLANTISI, 
TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZDE HİBRİT OLARAK 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
MICE Turizmi İhtisas Başkanlığı’nın aylık toplantısı, Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş,
MICE Turizmi İhtisas Başkanı Gürkan Akün ve MICE Turizmi ihtisas üyelerinin katılımı ile 

25 Nisan 2024 tarihinde TÜRSAB Genel Merkezimizde hibrit olarak gerçekleştirildi.
Toplantıda MICE turizmi yapan acentaların bir araya gelip ortak hareket etmelerinin önemi 

vurgulandı. Bu kapsamda bir tedarik zinciri oluşturmak üzere atılması gereken adımların yanı sıra, 
TÜRSAB belgesi olmayan organizasyon firmaları ve bu firmalarla iş birliği yapan oteller hakkında 

alınması gereken önlemler de değerlendirildi.
Toplantı, üyelerimizin soru, öneri ve değerlendirmeleri ile son buldu.

TÜRSAB HEYETİMİZ, ‘MEKSİKA TURİZM TANITIM
ETKİNLİĞİ’NE KATILDI

Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş ve Kurumsal İlişkiler Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı,
25 Nisan 2024 tarihinde düzenlenen ‘Meksika Turizm Tanıtım Etkinliği’ne katıldı.

Meksika Büyükelçisi Jose Luis Martinez y Hernandez’in açılış konuşmasını yaptığı, Meksika Tanıtım 
ve Uluslararası İlişkiler Genel Direktörü Emmanuel Romain Ernest Rey ile Meksika Turizm Bakanlığı 
Sözcüsü Enrique Arturo Aviles Perez’in katıldığı etkinlikte Meksika Turizm Bakanı Miguel Torruco 

Marques ve Oaxaca Eyaleti Turizm Bakanlığı Yetkilisi Saymi Adriana Pineda Velasco sunum 
gerçekleştirdi. Etkinlikte emeği geçen herkese teşekkür eder, iki ülke arasındaki ilişkilerin artarak 

devam etmesini dileriz.

TURİSTİK DİYARBAKIR EKSPRESİ, TARİHİ ANKARA GARI’NDAN 
İLK SEFERİNE BAŞLADI

Ankara-Diyarbakır Demiryolu Hattı’nda hizmet verecek olan Turistik Diyarbakır Ekspresi, Tarihi 
Ankara Garı’ndan ilk seferine başladı. Tren, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 

TCDD Genel Müdürü Veysi Kurt, Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Cevat Engin Şahin 
ve protokol üyelerinin katılımıyla ilk seferine uğurlandı. Malatya Garı’nda yolcuları Malatya Vali 

Yardımcısı Talat Tabur ve TCDD yetkilileri karşıladı. Yolcular 3 saatlik molada kenti gezme fırsatı 
buldu. Diyarbakır’da ise yolcuları Başkan Yardımcımız Hasan Eker ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Mehmet Akyıl ile Diyarbakır Vali Yardımcısı İlyas Öztürk, Diyarbakır İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Sabahattin Genç, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Kaya ve sivil toplum 

kuruluşlarının temsilcileri karşıladı. Tren, dönüş rotasında Elazığ ve Kayseri duraklarında mola 
vererek tekrar Ankara’ya ulaştı. Ülke ve bölge turizmine katkı sağlayacak trenin hayırlı olmasını 

diliyor, emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.

TÜRSAB HEYETİMİZ, BULGARİSTAN BURGAZ BÖLGESEL
TURİZM ODASI İLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ

26 Nisan Cuma günü, Bulgaristan Burgaz Bölgesel Turizm Odası Genel Merkezimizi ziyaret ederek 
TÜRSAB Heyetimizle toplantı gerçekleştirdi.

Toplantıya Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Disiplin Kurulu Üyemiz Özgür Ildır Öksüz, Kültür 
Turizmi İhtisas Başkanımız İlham Seyyale, Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanımız Erdal Çeri, 
Kurumsal İlişkiler Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı ve İhtisas Başkanlıkları Direktörümüz 

Ceylan Yiğiterhan’ın yanı sıra Burgaz Bölgesel Turizm Odası Başkanı Delyana Tsoneva, Başkan 
Yardımcısı Evelina Puleva ve Yönetim Kurulu Üyesi Aydın Hasan katıldı.

Toplantı kapsamında Türk seyahat acentaları ve Burgaz seyahat acentaları arasındaki iş birliğini 
artırmak için atılabilecek adımlar, Bulgaristan’dan vize alımında yaşanan sorunlar, Burgaz’a 

Gastronomi ve Bağ Yolu gezisi düzenlenmesi görüşüldü. Türkiye’den Burgaz’a gidecek turistler için 
Yunan adalarında olduğu gibi kapıda vize uygulamasının başlatılması ve vize uygulamasının 12 ay 

boyunca geçerli olması talebi iletildi.
Toplantı sonrası İyi Niyet Anlaşması (MOU) imzalandı.

Burgaz Bölgesel Turizm Odası Heyeti’ne teşekkür eder, iki ülke arasındaki iş birliğinin artarak 
devam etmesini dileriz.

MİLLİ SARAYLAR ACENTA PORTALI FAALİYETE BAŞLADI
Milli Saraylar Acenta Portalı, https://acente.millisaraylar.gov.tr adresi üzerinden faaliyete başladı. 

Seyahat acentalarımız Milli Saraylar Acenta Portalı’na,  TÜRSAB Belge Numarası ve TÜRSAB Kayıt 
Numarası ile https://acente.millisaraylar.gov.tr/Register/Index adresi üzerinden kayıt yaptırabilecek.
Detaylı bilgi ve kampanya oranlarına ulaşmak için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/milli-saraylar-

acenta-portali-faaliyete-basladi 

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

İSTANBUL VALİLİĞİ İSTANBUL'DA UYGULANACAK
1 MAYIS TEDBİRLERİ VE KAPALI OLACAK YOLLAR 

HAKKINDA DUYURU YAYINLADI
T.C. İstanbul Valiliği tarafından yapılan açıklamada; 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nün, 
ilimizde de çeşitli etkinliklerle kutlanacağı, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nün “Bayram” 

havasında kutlanabilmesi, şehrimizin huzur, güvenlik ve esenliğini olumsuz yönde 
etkileyebilecek davranışların önlenebilmesi amacıyla Valilik tarafından gerekli önlemlerin alındığı 

bildirildi. Bu kapsamda; Karayolu trafiğine kapatılacak yollarda kısıtlama uygulamaları saat 
04.00’te, Deniz ve raylı sistem ulaşım ağlarındaki kısıtlama uygulamaları saat 05.30 itibariyle 

başlatılacaktır. Detaylı bilgi için tıklayınız. 
http://www.istanbul.gov.tr/1-mayis-tedbirleri-basin-aciklamasi

https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/1483770142488263/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/y%C3%B6netim-kurulu-%C3%BCyemiz-y%C4%B1ld%C4%B1r%C4%B1m-ta%C5%9F-trt-habere-tatil-sat%C4%B1n-al%C4%B1rken-dikkat-edilmes/418771304214124/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/y%C3%B6netim-kurulu-%C3%BCyemiz-y%C4%B1ld%C4%B1r%C4%B1m-ta%C5%9F-trt-habere-tatil-sat%C4%B1n-al%C4%B1rken-dikkat-edilmes/418771304214124/ 
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